avaluos@losrosales.com

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada CASA 92.64 M2 $4,365,670.00 98.83% $404,435,668.80

Area Privada Libre PATIO 5.67 M2 $845,000.00 1.17% $4,791,150.00

TOTALES 100% $409,226,819

Valor en letras Cuatrocientos nueve millones doscientos veintiséis mil ochocientos diecinueve
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $409,226,819
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración